高雄市扯鈴協會第六屆第四次理監事聯席會議會議記錄

時    間：108年 2月 19日（星期二）上午 10時 10分開始

地    點：楠梓國小家長會辦公室

出席人員：  11 人（詳如簽到表）

請假人員：   9 人     列席人員：   5人

主  席：蔡進元             司儀：李佩玲             記錄:蔡淑芬

一、會議開始

二、主席致詞：在本月 17日協會受邀參加「旺福春來畫燈籠,張燈節綵慶元宵

；昭順邀您逗陣走」活動，於高雄都會公園舉辦，感謝李總幹事佩玲陪同

帶領選手黃宇成、黃室幃二人，擔任活動開場演出，協會資訊余俗慧也到

場協助，現場觀眾反應相當熱烈，藉此邀約表演宣傳協會賽事及相關活動。

謝謝各位理監事人員出席會議和協助會務的推展，方使會務能穩定成長，

也敬請不吝提供寶貴意見。

三、主管機關致詞：   無

四、顧問暨來賓致詞   略

 五、報告事項：

  （一)業務報告：

1.審核 2位新進會員之資格。

2.預訂於 4月 28日(星期日)舉辦高雄市 108年春季扯鈴級位檢定大會。

   (二)財務報告：本會現有結餘款(  67552  元 )
     108年捐款：董三綱 500元、張文杰 500元、蘇金樹 500、吳芊葒 2,000

元、夏碧敏(上利廣告)1000元、蔡進元 10,000元、劉昆靈校長 2,000元。
六、討論提案：

    案由（一）：通過新進會員陳淑純、吳念凡等 2人之會員資格案，請  討論。
    說明：本案經資格審核委員會審核通過。（…如附件 P2 )

    決議：照案通過。

    案由（二）：審核高雄市 108年春季扯鈴級位檢定大會辦法和預算草案，請

               討論。

    說明：本案經級段檢定委員會審議通過。 (..如附件 P3~ P9)

    決議：1.通過。

          2.大會表演先以當日晉段位核格者於中場頒發核格證書後，表演該

段位連續式;若此次無晉段位之報名者，則另聘表演者於開幕式後

表演。

          3.檢定服裝製作工時，請合作廠商謂勤體育服裝有限公司於報名截

止日後一週交貨推薦教練或報名者所訂購之服裝以利作業。

          4.大會辦法內之協辦單位須冠上全名

例：復興國小須寫高雄市復興國小。

五、臨時動議：(無)

六、散會